PRIMARIA GRINDU
JUDETUL IALOMITA

Anexa nr.2.

H.C.L.nr.27/14.07.2011.

CONTUL DE EXECUTIE AL CHELTUIELILOR BUGETULUI LOCAL
TRIMESTRUL -1I - 2011

TOTAL CHELTUIELI

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

Partea I-a SERVICII
PUBLICE GENERALE

Autoritati publice si actiuni
externe

Autoritati executive si
legislative

Autoritati executive

Partea a II-a APARARE,
ORDINE PUBLICA SI
SIGURANTA
NATIONALA

Ordine publica si siguranta
nationala

Protectie civila si protectia
contra incendiilor (protectie
civila nonmilitara)

Partea a IlI-a
CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE
Invatamant

Invatamant prescolar
Invatamant primar
Invatamant secundar inferior
Sanatate

Alte cheltuieli n domeniu
sanatatii

Cultura, recreere si religie
Servicii culturale

Biblioteci publice comunale,
orateneati, municipale

Camine culturale
Asigurari si asistenta sociala

Asistenta sociala in caz de boli

si mvaliditati

Asistenta sociala in caz de
mvaliditate

Prevenirea excluderii sociale
Ajutor social

Cap Scap

4902
5002

5102

5102 01
5102 0103

5902

6102

6102 05

6402

6502
6502 0301
6502 0302
6502 0304
6602

6602 08

6702
6702 03

6702 0302

6702 0307
6802

6802 05

6802 0502

6802 15
6802 1501

Buget an
2011

Buget
trim.I1.
2011

1,989,000 1,121,000

390,000
390,000

390,000
390,000

134,000

134,000

134,000

974,000

761,000
209,000
193,000
359,000

30,000

30,000

103,000
103,000

73,000

30,000
80,000

70,000

70,000

10,000
10,000

204,000
204,000

204,000
204,000

77,000

77,000

77,000

543,000

403,000
117,000
94,000
192,000
14,000

14,000

61,000
61,000

43,000

18,000
65,000

58,000

58,000

7,000
7,000

Executie
trim.I1.
2011

686,055
144,468

144,468

144,468
144,468

43,465

43,465

43,465

417,383

323,530
58,745
85,817

178,968
11,766

11,766

23,823
23,823

22,823

1,000
58,264

49,266

49,266

8,998
8,998

% buget an 2011

34.49
37.04

37.04

37.04
37.04

32.44

32.44

32.44

42.85

42.51
28.11
44.46
49.85
39.22

39.22

23.13
23.13

31.26

3.33
72.83

70.38

70.38

89.98
89.98

%
buget
trim.I1.
2011

61.20
70.82

70.82

70.82
70.82

56.45

56.45

56.45

76.87

80.28
50.21
91.29
93.21
84.04

84.04

39.05
39.05

53.08

5.56
89.64

84.94

84.94

128.54
128.54



Partea a I'V-a SERVICII SI

DEZVOLTARE PUBLICA, 6902
LOCUINTE, MEDIU SI

APE

Incgmte, servicii si dezvoltare 7002
publica

[luminat public si electrificari 7002 06
rurale

Alte servicii in domeniile

locuintelor, serviciilor si 7002 50
dezvoltarii comunale

Protectia mediului 7402
Salubritate si gestiunea

deteurilor 7402 05
Colectarea, tratarea si

distrugerea deteurilor 7402 0502
Partea a V-a ACTIUNI 7902
ECONOMICE

Transporturi 8402
Transport rutier 8402 03
Strazi 8402 0303
SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE

Denumirea indicatorilor =~ Cap Scap
TOTAL CHELTUIELI 4902
Partea I-a SERVICII 5002
PUBLICE GENERALE

Autoritati publice si actiuni 5102
externe

Au.torlt'atl executive si 5102 01
legislative

Autoritati executive 5102 0103
Partea a II-a APARARE,

ORDINE PUBLICA SI 5902
SIGURANTA

NATIONALA

Ordme publica si siguranta 6102
nationala

Protectie civila si protectia

contra incendiilor (protectie 6102 05
civila nonmilitara)

Partea a Ill-a

CHELTUIELI SOCIAL- 6402
CULTURALE

Invatamant 6502
Invatamant prescolar 6502 0301
Invatamant primar 6502 0302
Invatamént secundar inferior 6502 0304
Sanatate 6602

189,000

179,000

80,000

99,000

10,000
10,000

10,000

302,000

302,000
302,000
302,000

Buget an

2011

1,681,000

390,000
390,000
390,000

390,000

134,000

134,000

134,000

964,000

751,000
199,000
193,000
359,000

30,000

118,000

108,000

55,000

53,000

10,000
10,000

10,000

179,000

179,000
179,000
179,000

Buget
trim.I1.
2011

892,000
204,000

204,000
204,000

204,000

77,000

77,000

77,000

533,000

393,000
107,000
94,000
192,000
14,000

80,539

77,298

55,296

22,002

3,241
3,241

3,241

S oo @

Executie
trim.I1.
2011

646,055
144,468

144,468
144,468

144,468

43,465

43,465

43,465

417,383

323,530
58,745
85,817

178,968
11,766

42.61

43.18

69.12

22.22

32.41
32.41

32.41

0.00

0.00
0.00
0.00

% buget an 2011
38.43
37.04
37.04
37.04

37.04

32.44

32.44

32.44

43.30

43.08
29.52
44.46
49.85
39.22

68.25

71.57

100.54

41.51

32.41
32.41

32.41

0.00

0.00
0.00
0.00

%
buget
trim.I1.
2011

72.43
70.82

70.82
70.82

70.82

56.45

56.45

56.45

78.31

82.32
54.90
91.29
93.21
84.04



Alte cheltuieli in domeniu 6602 08
sanatatii

Cultura, recreere si religie 6702
Servicii culturale 6702 03
Bﬂ:)hotec1'pubhc.e. comunale, 6702 0302
orateneati, municipale

Camine culturale 6702 0307

Asigurari si asistenta sociala 6802
Asistenta sociala in caz de boli

si invaliditati 6802 05
ASJS‘Fepta sociala in caz de 6302 0502
mvaliditate

Prevenirea excluderii sociale 6802 15
Ajutor social 6802 1501

Partea a I'V-a SERVICII SI
DEZVOLTARE PUBLICA

LOCUINTE, MEDIU SI 6502

APE

Iocgmte, servicil si dezvoltare 7002
publica

[luminat public si electrificari 7002 06
rurale

Alte servicii in domeniile

locuintelor, serviciilor si 7002 50
dezvoltarii comunale

Protectia mediului 7402
Salubritate si gestiunea

deteurilor 7402 05
Colectarea, tratarea si

distrugerea deteurilor 7402 0502
Partea a V-a ACTIUNI 7902
ECONOMICE

Transporturi 8402
Transport rutier 8402 03
Strazi 8402 0303
SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE

Denumirea indicatorilor Cap Scap
TOTAL CHELTUIELI 4902
Partea a IlI-a

CHELTUIELI SOCIAL- 6402
CULTURALE

Invatamant 6502
Invatamant prescolar si primar 6502 03
Invatamant prescolar 6502 0301
Partea a I'V-a SERVICII SI
DEZVOLTARE PUBLICA, 6902

LOCUINTE, MEDIU SI

30,000

103,000
103,000

73,000

30,000
80,000

70,000

70,000

10,000
10,000

129,000

119,000

30,000

89,000

10,000
10,000

10,000

64,000

64,000
64,000
64,000

Buget an
2011

308,000
10,000

10,000
10,000
10,000

60,000

14,000

61,000
61,000

43,000

18,000
65,000

58,000

58,000

7,000
7,000

78,000

68,000

15,000

53,000

10,000
10,000

10,000

S oo @

Buget
trim.11.
2011

229,000
10,000

10,000
10,000
10,000

40,000

11,766

23,823
23,823

22,823

1,000
58,264

51,264

51,264

7,000
7,000

40,539

37,298

15,296

22,002

3241
3,241

3,241

S oo @

Executie
trim.I1.
2011

40,000
0

0
0
0

40,000

39.22

23.13
23.13

31.26

3.33
72.83

73.23

73.23

70.00
70.00

31.43

31.34

50.99

24.72

32.41
32.41

3241

0.00

0.00
0.00
0.00

% buget an 2011

12.99
0.00

0.00
0.00
0.00

66.67

84.04

39.05
39.05

53.08

5.56
89.64

88.39

88.39

100.00
100.00

51.97

54.85

101.97

41.51

32.41
32.41

32.41

0.00

0.00
0.00
0.00

%
buget
trim.I1.
2011

17.47
0.00

0.00
0.00
0.00

100.00



Locumte, servicii si dezvoltare

publica

Iluminat public si electrificari
rurale

Alte servicii in domeniile
locumtelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale
Partea a V-a ACTIUNI
ECONOMICE
Transporturi

Transport rutier

Strazi

7002

7002 06

7002 50

7902

8402
8402 03
8402 0303

60,000

50,000

10,000

238,000

238,000
238,000
238,000

40,000

40,000

179,000

179,000
179,000
179,000

PRESEDNTE DE SEDINTA

Draghici Ionel

40,000

40,000

S oo @

66.67

80.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00



